МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

31.03.2021 р.п. Карсун № 83

Об утверждении программы развития воспитания
в образовательных организациях
Муниципального образования
«Карсунский район» на 2019-2025 годы
(далее - Программа развития воспитания)

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки
Ульяновской области от 12 июля 2019 №1243-р

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Программу развития воспитания (приложение №1).
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Разработать аналогичную программу развития воспитания во
всех ОО МО «Карсунский район», план образовательных
событий и образовательно-просветительских мероприятий на
2021-2022 учебный год и утвердить в срок до 01.07.2021.

3. Руководствоваться при разработке плана образовательных событий
планом МКУ Управление образования администрации МО
«Карсунский район», утверждённым 31.03.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа
возложить на ведущего специалиста по воспитательной работе МКУ
«ЦРО»БУ» МО «Карсунский район» Навлютову Е.С.

Начальник МКУ «Управление образован
администрации МО «Карсунский район»

С приказом ознакомлена 3 * 03 .

Навлютова Е.С.
31.03.2021